
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/469/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej do taryfowych odbiorców usług zaopatrzenia 

w wodę i odprowadzenia ścieków dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Okonku na 2023 rok. 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków  (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 537 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz 

art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 

poz. 1270 z późn.zm.)  Rada Miejska w Okonku uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dotację przedmiotową do 1 m³ dostarczonej wody i 1 m³ odprowadzonych ścieków dla 

gospodarstw domowych rozliczonych wg wskazań wodomierza głównego i ogrodowego w następującej 

wysokości: 

1) do 1 m³ dostarczonej wody dla grup taryfowych odbiorców gospodarstw domowych rozliczanych za 

pomocą faktur tradycyjnych i elektronicznych nr  1 i 2 – 1,18 zł 

2) do 1 m³ odprowadzonych ścieków dla grup taryfowych odbiorców gospodarstw domowych rozliczanych za 

pomocą faktur tradycyjnych i elektronicznych nr 1 i 2 – 0,87 zł 

§ 2. Źródłem finansowania będą dochody własne gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 17.11.2023 r. 

   

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Sebastian Korzeniowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 10816


		2023-11-30T12:10:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




